证券代码：000506            证券简称：中润资源              公告编号：2014-23

中润资源投资股份有限公司

关于公司股东转让与回购模式融资证券处置的公告

本公司及董事会成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2013年12月23日至12月27日，公司股东惠邦投资发展有限公司（以下简称“惠邦投资”）

以持有本公司的股份与第三方机构进行了回购模式融资的证券交易，具体情况如下：

交易时间 交易股数 购回期限 占总股本比例

2013.12.23至

2013.12.27
43,000,000 1年 4.629%

2014年7月16日，本公司收到惠邦投资通知，通知内容如下：

经查证，其合作的第三方机构于2013年12月27日至2014年1月27日通过二级市场累计减

持上述公司无限售条件流通股份43,000,000股，占公司总股本的4.629%，具体情况如下：

减持方式 减持时间 减持股数 减持均价 占总股本比例

二级市场 2013.12.27 940,000  4.57元 0.101%

二级市场 2014.01.21 11,870,000 4.46元 1.278%

二级市场 2014.1.22 8,500,000 4.63元 0.914%

二级市场 2014.1.22 2,190,000 4.53元 0.236%

二级市场 2014.1.24 10,000,000 4.61元 1.076%

二级市场 2014.1.24 3,500,000 4.61元 0.376%

二级市场 2014.1.24 5,275,000 4.56元 0.568%

二级市场 2014.1.27 725,000 4.36元 0.078%

合    计 - 43,000,000  4.629%

惠邦投资有权根据自身发展需求，按照《股份转让与回购合同》的约定，要求该机构购

回上述股份。

请投资者注意投资风险。

特此公告。

                                     中润资源投资股份有限公司董事会

                                          2014 年 7 月 17 日